

# Årsredovisning

för

## Erik Sjögren Byggnads AB

556157-5092

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sjögren, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för Erik Sjögren Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	91 400	75 303	56 337	37 942
Resultat efter finansiella poster	4 148	3 965	2 022	1 438
Soliditet (%)	33	33	24	38

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat till följd av ökad i verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 800	2 513 837	3 160 098	<b>5 786 735</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			3 160 098	-3 160 098	<b>0</b>
Årets resultat				3 264 257	<b>3 264 257</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 800</b>	<b>2 673 935</b>	<b>3 264 257</b>	<b>6 050 992</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 673 935
årets vinst	3 264 257
	<b>5 938 192</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 938 192
	<b>5 938 192</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		91 400 205	75 302 766
Övriga rörelseintäkter		-173 986	441 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 226 219</b>	<b>75 744 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-69 649 644	-55 608 375
Övriga externa kostnader		-2 392 549	-2 324 504
Personalkostnader	2	-14 932 482	-13 857 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 373	-97 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-87 089 048</b>	<b>-71 887 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 137 171</b>	<b>3 856 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 265	113 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 549	-5 219
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 716</b>	<b>108 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 147 887</b>	<b>3 965 100</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-55 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		41 998	40 748
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 002</b>	<b>30 748</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 134 885</b>	<b>3 995 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-870 628	-835 750
<b>Årets resultat</b>		<b>3 264 257</b>	<b>3 160 098</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 456	348 486
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 456</b>	<b>348 486</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 456</b>	<b>348 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		156 611	122 776
<b>Summa varulager</b>		<b>156 611</b>	<b>122 776</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 683 245	9 715 201
Fordringar hos koncernföretag		0	360 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		445 276	881 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 128 521</b>	<b>10 956 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 015 015	6 412 359
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 015 015</b>	<b>6 412 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 300 147</b>	<b>17 491 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 554 603</b>	<b>17 840 259</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 800

12 800

**Summa bundet eget kapital**

**112 800**

**112 800**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 673 935

2 513 837

Årets resultat

3 264 257

3 160 098

**Summa fritt eget kapital**

**5 938 192**

**5 673 935**

**Summa eget kapital**

**6 050 992**

**5 786 735**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

151 439

193 437

**Summa obeskattade reserver**

**151 439**

**193 437**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 968 525

1 824 706

Leverantörsskulder

3 616 564

5 751 708

Skulder till koncernföretag

1 565 000

10 000

Skatteskulder

204 866

142 053

Övriga skulder

1 925 296

2 149 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 071 921

1 981 647

**Summa kortfristiga skulder**

**12 352 172**

**11 860 087**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 554 603**

**17 840 259**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 141	684 585
Inköp	29 619	177 146
Försäljningar/utrangeringar	-12 500	-30 590
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>848 260</b>	<b>831 141</b>
Ingående avskrivningar	-482 656	-406 049
Försäljningar/utrangeringar	3 225	0
Årets avskrivningar	-114 373	-76 607
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-593 804</b>	<b>-482 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 456</b>	<b>348 485</b>

Norrköping 2025-03-10

*Ulf Sjögren*  
Ulf Sjögren  
Ordförande

*Erik Sjögren*  
Erik Sjögren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

*Ola Jakobsson*  
Ola Jakobsson  
Auktoriserad revisor
